
VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

 
Solinio ir chorinio dainavimo specializacijos 

 

XIV Lietuvos dainininkų festivalis-konkursas  

„Dainų namai“ 

 
 

 

2022 m. spalio 28 d. 18:00 val.  

FESTIVALIO KONCERTAS 

 2022 m. spalio 29 d.  

KONKURSAS 

9:30 val. konkurso dalyvių pasirodymas (kategorijos A, B, C) 

13:00 val. konkurso dalyvių pasirodymas (kategorija D, E) 

17:00 val. konkurso dalyvių pasirodymas (kategorijos F, G, H) 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ salė 

Taikos g. 47, LT-05260 Vilnius 

 



2 

 

 FESTIVALIO PROGRAMA 

2022 m. spalio 28 d. 18:00 val. 

 
Nr. Dalyvis, kategorija (amžius), 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

1. Ansamblis „Saulės zuikučiai“, 

kategorija B11 (6 metai, 7 metai), 

„Saulės“ privati gimnazija 

Vyr. mokytoja 

Monika Butkutė 

Inga Šeduikienė. „Peliuko Luko 

pyragas“ 

Elena Tolvaišienė. „Linksmas 

lietutis“ 

2. Emilija Gelbūdaitė,  

kategorija B (6 metai),  

LSMU pradinė mokykla 

Vyr. mokytoja ir 

koncertmeisterė 

Kristina 

Petrauskienė 

Rasa Zurbaitė. „Vakaro giesmelė“ 

3. Izabela Pilat,  

kategorija C (8 metai),  

Muzikinio teatro studija „Mes 

Pasaulis“, Vilnius 

Mokytoja Džiuljeta 

Mankauskaitė  

Žydruolė Mankauskaitė.  

„Saulės rūmai“ 

4. Greta Bieliauskaitė,  

kategorija C (10 metų),  

Gitaros ir vokalo akademija 

Mokytoja 

metodininkė 

Romualda 

Kazlauskaitė  

Mikalojus Novikas. „Gera“,  

Antano Saulyno eilės 

5.  3 klasių jungtinis ansamblis, 

kategorija C12 (9 metai),  

LSMU pradinė mokykla 

Vyr. mokytoja 

Kristina 

Petrauskienė  

Inga Šeduikienė. „Nupiešiu 

Lietuvą“ 

6. Vakarė Darija Stepkovičiūtė, 

kategorija D (10 metų),  

Muzikinio teatro studija „Mes 

Pasaulis“, Vilnius 

Mokytoja Džiuljeta 

Mankauskaitė  

Vytautas Kernagis.  

„Vaikai po lelijom“  

7. 4 klasių jungtinis ansamblis, 

kategorija D (10 metų),  

LSMU pradinė mokykla 

Vyr. mokytoja 

Kristina 

Petrauskienė  

Inga Šeduikienė. „Smuiko raktelis“ 

Eglė Sirvydytė. „Mano namai“ 

8. Aistė Nikitinaitė,  

kategorija D (11 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Mikas Vaitkevičius. Lopšinė iš 

vokalinės-instrumentinės siuitos 

„Susiradom smuiko raktą“,  

Ramutės Skučaitės eilės 

9. Ainė Čepukaitė,  

kategorija D (11 metų), Vilniaus 

muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Tamara Gaitanži.  

„Saulė sodą sodino“, harm. lietuvių 

liaudies daina 

10. Ariana Lapshyna,  

kategorija D (11 metų),  

Gitaros ir vokalo akademija 

Mokytoja Romualda 

Kazlauskaitė  

Daina „Drugelio širdis“ 



3 

 

11. Ieva Petkevičiūtė,  

kategorija E (12 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Antonio Caldara. „Sebben, crudele“ 

Vytautas Juozapaitis. 

„Parvažiavo saulė“, Martyno 

Vainilaičio eilės 

12. Milana Kalinauskaitė,  

kategorija E (13 metų),  

Gitaros ir vokalo akademija 

Vyr. mokytoja 

Romualda 

Kazlauskaitė  

 Monika Liu (Liubinaitė). 

„Sentimentai“ 

13. Andrėja Samuilova,  

kategorija E (13 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Zita Bružaitė. „Bus ruduo“, Vinco 

Mykolaičio-Putino eilės 

Vytautas Kernagis.  

„Vaikai po lelijom“ 

14. Deniza Semeniuk,  

kategorija F (14 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Giacomo Antonio Perti. 

„Dolce scherza“ 

15. Eglė Vaičiūnaitė,  

kategorija F (15 metų), Vilniaus 

muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Tamara Gaitanži. 

„Ji mano paguoda“,  

Vytauto Skripkos eilės 

16. Deimantė Runaitė ir  

Ieva Vilutytė,  

kategorija F (15 metų), Vilniaus 

Vytauto Didžiojo gimnazija 

Vyr. mokytoja 

Agneta Sarafinaitė, 

koncertmeisterė 

Jurgita Danienė 

Povilas Jaraminas. „Nuogas ruduo“, 

Antano Miškinio eilės 

17. Ieva Lenkaitytė,  

kategorija F (15 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Jean-Baptiste Weckerlin.  

„Que ne suis je la fougere“ 

18. Anastasija Ivleva, 

kategorija G (17 metų),  

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo 

gimnazija  

Vyr. mokytoja Irina 

Borodenkova 

Adele. „Someone Like You“ 

19. Erika Dedelaitė,  

kategorija G (16 metų), Vilniaus 

lietuvių namai 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Taučaitė  

Kristina Karalytė. „Ten“ 

20. Kamila Kolesnikaitė ir 

Mindaugas Vileita,  

kategorija H (18 metų),  

Vilniaus lietuvių namai 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Taučaitė  

 Paulius Jasiūnas.  

„Tau visas dangus“ iš filmo 

„Drugelio širdis“, Modestos 

Jurgaitytės eilės 

21. Mindaugas Vileita,  

kategorija H (18 metų),  

Vilniaus lietuvių namai 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Taučaitė  

Mindaugas Vileita. 

„Tree of Eternity“ 



4 

 

22. Reda Akulavičiūtė,  

kategorija H (18 metų),  

Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

Vyr. mokytoja 

Agneta Sarafinaitė  

Emma Rohan, Jez Ashurst, Rachel 

Clare Furner.  

„Secret love“ 

23. Markas Arutiunian, 

festivalio kviestinis dalyvis, 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas Stasys 

Šaltenis 

Mikas Vaitkevičius. „Vilniaus 

stogai“, Edmundo Juškevičiaus 

eilės 

 

 

KONKURSO PROGRAMA 

2022 m. spalio 29 d. 

 

Nr. Dalyvis, kategorija (amžius), 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

 

9:30 val. 

1. Amėja Horbačauskaitė,  

kategorija A1 (5 metai),  

Elektrėnų meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Laima 

Mažuolytė, 

koncertmeisteris 

Kęstutis Paulaitis 

Regina Bočkienė. „Ganau, ganau 

aveles“, lietuvių liaudies žodžiai 

Edita Tamoševičienė. „Prieš 

veidrodį“, Lino Bitvinsko eilės 

2. Arista Tiukšaitė,  

kategorija A1 (5 metai),  

Elektrėnų meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Laima 

Mažuolytė, 

koncertmeisteris 

Kęstutis Paulaitis 

Inga Šeduikienė. „Vabalas“ 

Regina Bočkienė. „Ožiukas 

Cibukas“, Teresės Ūksienės eilės 

3. Vakarė Novikovaitė,  

kategorija A1 (5 metai),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Jonas Jurkūnas. „Gegutė“, 

lietuvių liaudies žodžiai 

Richard Rodgers. „My favourite 

things“ („Rožės rasotos“), 

Ingridos Žiliūtės-Antonovienės 

vertimas 

4. Izabelė Juraitytė,  

kategorija A1 (5 metai),  

Studija „Muzikos skveras“, Vilnius 

Mokytoja Aušra 

Liutkutė, 

koncertmeisterė Asta 

Kvasytė 

Vida Paleckienė. „Žiogas“ 

Nijolė Kavaliauskaitė. 

„Žingsniai“ 

5. Marija Venslovaitė,  

kategorija A1 (5 metai),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Sonata 

Kudžmienė, 

koncertmeisterė 

Lijana Venslovienė 

(kanklės), 

Kristijonas 

Venslovas (smuikas) 

Lietuvių liaudies dainų pynė – 

„Šiu namo, tpru namo“, „Saulele 

motule“, „Mano karvytė, ralio“ 

aranž. Lijana Venslovienė 

Kristijonas Venslovas 

Arina Juškienė. „Rainių 

mokykla“, aranž. L.Venslovienė, 

K. Venslovas 



5 

 

6. Sofija Narutavičiūtė,  

kategorija A1 (6 metai),  

Studija „Bel canto“, Klaipėda 

Vyr. mokytojas 

Viačeslavas 

Tarasovas, 

koncertmeisterė 

Audronė Urbutytė  

Nicola Vaccai. „Come il candore“ 

Richard Rodgers. „Su žiedais“ 

7. Goda Ožiūnaitė,  

kategorija B1 (6 metai),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Lietuvių liaudies daina „Šarkele 

varnele“ 

„Dviračio dainelė“ 

8. Lėja Kurganova,  

kategorija B1 (6 metai),  

Bukiškio progimnazija 

Mokytoja 

metodininkė Miglė 

Matuliauskaitė, 

koncertmeisterė 

Judita Ūksaitė 

Algimantas Raudonikis.  

„Mano mamytė“, Stasio Žlibino 

eilės 

Rūta Šličkutė.  

„Maža kelionė per didelį 

pavasarį“ 

9. Ieva Grigoravičiūtė,  

kategorija B1 (6 metai),  

Vievio meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Natalja 

Krauter, 

koncertmeisterė 

Živile Keblikaitė - 

Butkevičienė 

Austrų liaudies daina „Kukū, 

kukū“ 

N. Kavaliauskaitė. „Vabalų 

maršas“ 

10. Gintarė Mameniškytė,  

kategorija B1 (7 metai),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Nijolė 

Čičinskienė, 

koncertmeisteris 

Kšištof Markevič 

Lietuvių liaudies daina „Plaukė 

pylelė“ 

Vytautas Miškinis. „Kažkas“, 

Ramutės Skučaitės eilės 

11. Akvilė Ališauskaitė,  

kategorija B1 (7 metai),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Sonata 

Kudžmienė, 

koncertmeisterė 

Judita Ūksaitė 

Richard Rodgers. „Do-Re-Mi“ 

Ella Fitzgerald. „Sing song 

swing“ 

12. Justė Buividavičiūtė,  

kategorija B1 (7 metai),  

Vievio meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Natalja 

Krauter, 

koncertmeisterė 

Živile Keblikaitė - 

Butkevičienė 

V. Šeinauskas. „Vilko pupa“, 

Petro Gaulės eilės 

R. Buidinavičienė. „Tindi rindi 

riuška“, harm. lietuvių liaudies 

daina 

13. I klasės ansamblis:  

Milita Jasiūnaitė, Viktorija 

Ramanauskaitė, Tėja Kiliūtė, 

Faustina Šablinskaitė, Aronas 

Žegliūnas, kategorija B5 (7 metai), 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Reda 

Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Rasa Kauneckaitė.  

„Rudens skundas“,  

Justino Marcinkevičiaus eilės 

Indra Mažuikaitė. „Barzdukų 

dainužėlė“, Martyno Vainilaičio, 

eilės 

14. Lukrecija Valytė,  

kategorija C1 (8 metai),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Rasa 

Muckienė, 

koncertmeisteris 

Simas Minkevičius 

Laura Remeikienė. „Apie 

debesėlius“ 

Inga Šeduikienė. „Kas miške 

gyvena“ 



6 

 

15. Edmundas Kusta,  

kategorija C1 (8 metai),  

Kauno berniukų chorinio dainavimo 

mokykla „Varpelis“ 

Vyr. mokytoja 

Kristina 

Petrauskienė, 

koncertmeisterė 

Milana Kurhan 

Aloyzas Žilys. „Tėviškė“ 

Sally Albrecht, Jay Altaouse. „Aš 

– mažytė pasaulio dalis“ (I am a 

small part of the world) 

16. Gabrielė Pareščiūtė,  

kategorija C1 (8 metai),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Romas Trijonis. „Aš skrisiu“, 

Ramina Naujanytė-Bjelle. 

„Kokoso gyvenimas“ 

17. Auksė Burneikaitė,  

kategorija C1 (8 metai),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Rasa 

Muckienė, 

koncertmeisteris 

Simas Minkevičius 

Zita Bružaitė. „Vyturėlis“, Vytės 

Nemunėlio eilės 

Jūratė Miliauskaitė. „Šarka“, 

Zenės Sadauskienės eilės  

18. Augustė Iljeitaitė,  

kategorija C1 (8 metai),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Angelė Ušinskaitė, 

koncertmeisterė 

Diana Encienė 

Gambar Guseinli. „Viščiukai“ 

Indra Mažuikaitė. „Žiogas“ 

19. Saulė Fedaravičiūtė,  

kategorija C1 (8 metai),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytoja Aušra 

Cicėnaitė 

Uždavinienė, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

W. A. Mozart. „Piemenėlis“ ir 

Faustas Latėnas. Finalinė dainelė 

iš spektaklio „Vilkas ir ožiukai“, 

Juozo Erlicko eilės 

20. Ema Bernotaitė,  

kategorija C1 (9 metai),  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla 

Mokytoja Aušra 

Liutkutė, 

koncertmeisterė 

Elvyra Sinkevičienė 

Jeroslavas Cechanovičius. 

„Lietsargiukai“  

Kristina Glinevičienė. „Šventė“ 

21. Gabrielė Butkaliuk,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Sonata 

Kudžmienė, 

koncertmeisterė 

Judita Uksaitė 

Lietuvių liaudies daina „Už žalių 

miškelių“ 

Gintarė Jautakaitė. „Mano 

Lietuva“ 

22. 2 klasės ansamblis,  

kategorija C1 (9 metai),  

Kauno berniukų chorinio dainavimo 

mokykla „Varpelis“ 

Vyr. mokytoja 

Kristina 

Petrauskienė, 

koncertmeisterė 

Roberta Daugėlaitė 

Mary Lynn Lightfoot. „Dona 

nobis pacem“ 

Banga Balakauskienė. „Jie“ 

23. Leonard Rink,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja ekspertė 

Laima Domikaitė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo de 

Martino 

Algimantas Bražinskas.  „Oi,tu 

sakal“, harm. lietuvių l. daina 

Neapoliečių l. daina „Santa 

Lucia“ 



7 

 

24. Paulius Butkus,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Angelė Ušinskaitė, 

koncertmeisterė 

Diana Encienė 

Jurgis Gaižauskas. „Ramunėlė“, 

Vytаuto Bložės eilės 

Francis Lemark. „Prancūzų 

kareivio dainelė“ 

25. Augustė Zizaitė,  

kategorija C1 (9 metai),  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Reda 

Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Lietuvių liaudies daina „Rida, 

rida“ 

Diana Balčiūnaitė. „Debesų 

karalius“ 

26. Ema Tenikytė,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Konrad Elfers. „Ką man šiandien 

nuveikt“ iš filmo „Pepė 

Ilgakojinė“, Ingridos Žiliūtės-

Antonovienės eilės 

Lietuvių liaudies daina „Lek 

gervė“ 

27. Kamilė Puodžiūnaitė,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Raimonda 

Janutėnaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Aušrinė Garsonaitė. „Lūgnė“, 

Janinos Degutytės eilės 

Rūta Sličkutė. „Senam sode“, 

Marcelijaus Martinaičio eilės 

28. Kajus Skruodys,  

kategorija C1 (9 metai),  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Reda 

Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Lietuvių liaudies daina „Staugia 

vilkas“  

Rasa Linkienė.“Vakaro lietus“, 

Henriko Radausko eilės 

29. Rusnė Ustilaitė,  

kategorija C1 (9 metai),  

VMN vokalo studija „Nonetas“ 

Mokytoja Aušra 

Liutkutė, 

koncertmeisterė Asta 

Kvasytė 

Tomas Leiburas. „Žiogas“  

Vytautas Šeinauskas. „Lietuvoje 

lyja“ 

30. Kristupas Maskoliūnas,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vievio meno mokykla 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisteris 

Živilė Keblikaitė 

Vytautas Šeinauskas, „Katino 

muzika“, Martyno Vainilaičio 

eilės 

„Piratai“, italų liaudies daina 

harm. R. Aiduko 

 

31 Luka Greičiūnaitė,  

kategorija C1 (9 metai),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja Eglė 

Šlimaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

 

 

 

 

 

 

Antanas Belazaras. „Pempelė“, 

harm. lietuvių liaudies daina  

Gediminas Kalinas. „Žuvies 

pasaka“, Juozo Erlicko eilės 

 



8 

 

13:00 val. 

32. 2-3 klasių ansamblis „Nona“: 

Karolina Brekytė, Patricija 

Šniokaitė, Justė Kundelytė, Adelė 

Jocytė, Brigita Stulgaitė, Simona 

Antonovaitė, Sofija Pugžlytė, 

Adrijus Keperša, Austėja 

Šerkšnaitė), kategorija C9,  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Vyr. mokytoja Rasa 

Pletaitė-Junokienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Lietuvių liaudies daina „O kas ten 

dundėjo“  

Leonidas Abaris. „Ryto maldoj“, 

Bernardo Brazdžionio eilės 

33. Urtė Smalinskaitė,  

kategorija D1 (10 metų),  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Reda 

Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Lietuvių liaudies daina „Skrido 

uodas per girią“  

Vytautas Šeinauskas. „Lietuvoje 

lyja“, Dalios Teišerskytės eilės 

34. Adrija Gaveikaitė,  

kategorija D1 (10 metų),  

Elektrėnų meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Laima 

Mažuolytė, 

koncertmeisteris 

Kęstutis Paulaitis 

Giedrė Pauliukevičiūtė.  

„Lai melodija kyla“, Aurelijos 

Inokaitės eilės 

Boguslavas Klimčiukas. 

„Ruduokė“, Adamo Hospero eilės 

35. Kristupas Butkus ir Paulius 

Butkus,  

kategorija D2 (10 metų),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Angelė Ušinskaitė, 

koncertmeisterė 

Diana Encienė 

Ukrainiečių liaudies daina 

„Misiac na nebi“ 

Enrikas Kiškis.  „Muzikantai 

atgroja“, harm. lietuvių l. daina 

36. Rokas Bachovas,  

kategorija D1 (10 metų),  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla 

Mokytoja Aušra 

Liutkutė, 

koncertmeisterė 

Elvyra Sinkevičienė 

Vytautas Šeinauskas. „Tau laišką 

parašiau“ 

Alessandro Scarlatti. „O cessate 

di piagarmi“ 

37. Jorūnė Matijoškaitė,  

kategorija D1 (10 metų),  

Elektrėnų meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Laima 

Mažuolytė, 

koncertmeisteris 

Kęstutis Paulaitis 

Vilhelmas Storosta-Vydūnas. 

„Prie lopšelio“, Gedimino Kalino 

aranžuotė 

Inga Šeduikienė. „Paslaptis“ 

38. Austėja Šavelytė,  

kategorija D1 (10 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Georg Friedrich Händel. Almiros 

arija iš operos „Rinaldas“  

Mikas Vaitkevičius. „Čelesta“ iš 

vokalinės-instrumentinės siuitos 

„Susiradom smuiko raktą“, 

Ramutės Skučaitės eilės 

39. Jonas Narutavičius,  

kategorija D1 (10 metų),  

Studija „Bel canto“, Klaipėda 

Mokytojas 

metodininkas 

Viačeslavas 

Tarasovas, 

koncertmeisterė 

Audronė Urbutytė 

Antonio Vivaldi. „Vieni vieni“ 

Eduardo di Capua. „O sole mio“ 



9 

 

40. Ema Bučelytė,  

kategorija D1 (10 metų),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Judita 

Angelė Ušinskaitė, 

koncertmeisterė 

Diana Encienė 

Jean-Baptiste Weckerlin. „Ach, 

kodėl aš ne pievelė“ 

Inocentas Stragis. „Raganėlės 

klumpaitė“, Ramutės Girkontaitės 

eilės 

41. Edvinas Boldarevas,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytoja Aušra 

Cicėnaitė 

Uždavinienė, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Franz Schubert. „Ave Maria“ 

Feliksas Bajoras. „Paukštute, 

lakštute“, harm. lietuvių l. daina 

42. Greta Kindurytė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Raimonda 

Janutėnaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Gintautas Venislovas. „Pušys“, 

Violetos Palčinskaitės eilės 

Laimis Vilkončius. „Naktis 

bulvelėms žydint“, Sigito Gedos 

eilės 

43. Ramunė Buikaitė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Giovanni Battista Bononcini. 

„Per la gloria d'adorarvi“ iš 

operos „Griselda“ 

Laimutis Vilkončius. Šviesos 

arija iš operos „Paukštė“, Birutės 

Marcinkevičiūtės eilės  

44. Urtė Juknaitė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja Eglė 

Šlimaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Aleksandras Kačanauskas. 

„Berneli mūsų“, harm. lietuvių l. 

daina 

Rasa Kauneckaitė. „Devynios 

rainos katės“, Ramutės Skučaitės 

eilės 

45. Esmilė Česevičiūtė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytoja Aušra 

Cicėnaitė 

Uždavinienė, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Giulio Caccini. „Amor ch'attendi“ 

Tamara Blažienė. „Senelis“, 

Vytauto Skripkos eilės 

46. Ugnius Strelčiūnas,  

kategorija D1 (11 metų),  

Bukiškio progimnazija 

Mokytoja 

metodininkė Miglė 

Matuliauskaitė, 

koncertmeisterė 

Judita Ūksaitė 

Saulius Šiaučiulis. „Gimtoji 

kalba“, Justino Marcinkevičiaus 

eilės 

Algirdas Klova. „Gimtinės delne“ 

Anzelmo Matučio eilės 

47. Medeina Kutraitė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykla 

Vyr. mokytoja 

Jurgita Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Laima Kutrienė, 

Kostas Kutra (fleita)  

Zita Bružaitė. „Dainelė mamai“. 

Rasos Daunorienės eilės 

W. A. Mozart. „Koks garsas čia 

skamba“ iš operos „Užburtoji 

fleita“, Raimondos Janutėnaitės ir 

Viktorijos Zabrodaitės aranžuotė  

48. Kristupas Mincė,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja Eglė 

Šlimaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Aleksandras Kačanauskas. „Oželi 

barzdotas“, Maironio eilės 

Vytautas Kernagis. „Pelėda“ 

Marcelijaus Martinaičio eilės 



10 

 

49. Nikas Dmitrijevcev,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Raimonda 

Janutėnaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Leonidas Abaris. „Jūra“, Reginos 

Lumpickienės eilės 

Aušrinė Garsonaitė. „Stoties 

viršininkas“, Henriko Radausko 

eilės 

50. Mantvydas Jašinskas,  

kategorija D1 (11 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas ekspertas 

Rolandas Aidukas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Alessandro Scarlatti. „O cesate di 

piagarmi“            

Mikas Vaitkevičius. „Lopšinė“ iš 

vokalinės-instrumentinės siuitos 

„Susiradom smuiko raktą“, 

Ramutės Skučaitės eilės 

51. Matas Bacevičius ir Mėta 

Bacevičiūtė,  

kategorija E2 (duetas) (10 metų, 12 

metų),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Nijolė 

Čičinskienė, 

koncertmeisteris 

Kšištof Markevič 

Wolfgang Amadeus Mozart. 

„Koks garsas čia skamba“ iš 

operos „Užburtoji fleita“,  R. 

Janutėnaitės ir V. Zabrodaitės 

aranžuotė  

Benjaminas Gorbulskis. „Ant 

kiekvieno kalnelio“, Justino 

Marcinkevičiaus eilės 

52. Sidas Girinskas,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Raimonda 

Janutėnaitė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Lietuvių liaudies daina „Teka, 

teka skaisci saulė“ 

Anatolijus Šenderovas. „Katino 

galvojimas“ iš ciklo „Ėdė karvė 

šieną“, Sigito Gedos eilės 

53. Patricija Valytė,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Rasa 

Muckienė, 

koncertmeisteris 

Simas Minkevičius 

Indra Mažuikaitė. „Gimtinė“, 

Eduardo Selelionio eilės  

Andrius Kulikauskas. „Virėjos 

dainelė“, Kristinos Gudonytės 

eilės 

54. Auksė Gubanovaitė,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Alessandro Scarlatti. „O cessate 

di piagarmi“ 

Aleksandras Kačanauskas. „Kas 

gražiai jojo“, harm. lietuvių 

liaudies daina 

55. Michal Narbut,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Teodoro Cottrau. „Santa Lucia“, 

neopolietiška dainelė 

Algimantas Raudonikis. „Laiškas 

motinai“, žodžiai Eduardo 

Selelionio 

56. Emilis Vinks,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas ekspertas 

Rolandas Aidukas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Mikas Vaitkevičius. „Klarnetas“ 

iš vokalinės-instrumentinės 

siuitos „Susiradom smuiko 

raktą“, Ramutės Skučaitės eilės 

 



11 

 

57. Gabija Purvytė,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Vidmantas Bartulis. „Muzika“, 

Marijos Katiliūtės eilės 

Lietuvių liaudiea daina 

harmonizuota Justino Bašinsko 

„Teka upelė“ 

58. Radvilė Dėnaitė,  

kategorija E1 (13 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Eirimas Velička. „Rudenėlis“, 

Martyno Vainilaičio eilės 

Antonio Vivaldi. „Piango, gemo“ 

59. Goda Juškevičiūtė,  

kategorija E1 (13 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytoja Aušra 

Cicėnaitė 

Uždavinienė, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Albert Henry Rosewig. „Ave 

Maria“ 

George Gershwin. „Aštrus 

ritmas“  

60. Gerda Kirsnauskaitė,  

kategorija E1 (13 metų),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Aušrinė Garsonaitė. „Devyni 

metai“, harm. lietuvių l. daina  

Aušrinė Garsonaitė. „Writings on 

the wall“, Samuel Smith eilės 

61. Rusnė Marcinkevičiūtė,  

kategorija E1 (13 metų), 

Kaišiadorių meno mokykla, 

Kruonio skyrius 

Vyr. mokytoja Vida 

Jočytė, 

koncertmeisterė 

Milda Melinskaitė 

Leonidas Abaris. „Tyla“, 

Ramutės Skučaitės eilės 

Galina Savinienė. „Mama ir 

saulelė“, Ramutės Skučaitės eilės 

62. Akvilė Nemickaitė,  

kategorija E1 (13 metų),  

Vilniaus miuziklo mokykla 

Mokytoja Ingrida 

Žiliūtė-Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Aušrinė Garsonaitė 

Tim Minchin. „Pathetic“ iš 

miuziklo ,,Matilda“ 

Aušrinė Garsonaitė. „Kur aš 

nueisiu ledinėm upėm“, Janinos 

Degutytės eilės 

63. Emilija Mažalskaitė, Aida 

Čičiurkaitė, Medeina Kutraitė, 

Eimantas Antonovas, Rimantė 

Basytė, Alisa Garejeva, Raminta 

Akinskaitė, Margarita Poklikajeva, 

Justina Vasiliauskaitė, Gabija 

Gimbickaitė,  

kategorija E10 (13 metų),  

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykla 

Vyr. mokytoja 

Jurgita Antonovienė, 

koncertmeisterė 

Laima Kutrienė, 

Tomas Kochanka 

(saksofonas) 

Mikalojus Novikas. „Saulė, daina 

ir tu“, Stasio Žlibino eilės 

Ingrida Ručinskienė. „Lietuva“,  

J. Voronenkovienės eilės 

64. Augustė Veikšnytė, Eva Marija 

Koreivaitė, Justė Brežinskaitė, 

Karolina Lobanova, Ugnė 

Vitkauskaitė,  

kategorija E1 (12 metų),  

Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ 

gimnazija  

Mokytoja ekspertė 

Lina Jaskevičienė, 

koncertmeisterė 

Jurgita Danienė  

Galina Savinienė. „Mylėk 

Tėvynę“, Onės Baliukonytės eilės 

George Gershwin.  „Plokit visi!“, 

I. Gershwin eilės 



12 

 

65. Ansamblis „Natelės“: Abigailė 

Stasiulionytė, Lurda Gintautaitė, 

Kamilė Statulevičiūtė, Lėja 

Mišenytė, Miglė Mierkytė, Agnė 

Popovaitė, Mėja Kalnietytė, 

kategorija E7 (11 metų, 12 metų, 13 

metų),  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

 

 

 

Mokytoja 

metodininkė Reda 

Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Rasa Kauneckaitė. „Vakaras prieš 

pjūtį“, Janinos Degutytės eilės 

Leonidas Abaris. „Angelų akyse“, 

psalmės Nr. 23 eilėmis 

 

17:00 val. 

66. Liepa Lingytė,  

kategorija F1 (14 metų), 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Laimutė Jonutytė-

Lileikienė, 

koncertmeisterė 

Birutė Bizevičiūtė 

Joseph Haydn. „Piemenėlio 

daina“  

H. Roose. „Saulutės“ op. 13, 

lietuviškas tekstas Virginijos 

Vyšniauskienės-Gavrilkevičiūtės 

67. Aušrinė Amšiejūtė,  

kategorija F1 (14 metų), 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Vilija 

Mieščionaitienė, 

koncertmeisteris 

Danas Juškevičius 

Pranas Tamošaitis. „Aš nueisiu 

sau sodelin“, harm. lietuvių 

liaudies daina 

Klara Karnaševičienė. „Aš čia – 

gyva“, Bernardo Brazdžionio 

eilės, Vytauto Barkausko 

aranžuotė 

68. Darekas Budrevič,  

kategorija F1 (15 metų),  

Vilniaus „Atgajos“ specialioji 

mokykla 

Vyr. mokytoja 

Aldona Švabovič, 

koncertmeisterė 

Virginija Survilaitė 

Nijolė Sinkevičiūtė. „Muzika“, 

Austėjos Klevaitės eilės 

Edita Gudavičiūtė-

Tomaševičienė. „Mat vyrai esame 

mes“ 

69. Emilija Ranonytė,  

kategorija F1 (15 metų),  

Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ 

gimnazija  

Mokytoja ekspertė 

Lina Jaskevičienė, 

koncertmeisterė 

Jurgita Danienė  

Mikalojus Novikas. „Dar nežinia 

žodžiai“, Antano Saulyno eilės 

Jerome David Kern. „Žiedų 

pūga“, lietuviškas tekstas Vytauto 

Bložės  

70. Uršulė Dačinskaitė,  

kategorija F1 (15 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja ekspertė 

Laima Domikaitė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo de 

Martino 

Antonio Vivaldi. „Domine Deus“ 

iš kantatos „Gloria“ 

Bronius Budriūnas. „Tykiai, 

tykiai, Nemunėlis teka“, harm. 

lietuvių liaudies daina 

71. Feliksas Oskaras Klimas,  

kategorija F1 (15 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Juozas Tallat-Kelpša. „Oi žinau 

žinau“, harm. lietuvių liaudies 

daina 

W. A. Mozart. Mazeto arija iš 

operos „Don Žuanas“ 



13 

 

72. Filomena Krikščiūnaitė, 

kategorija F1 (15 metų),  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla 

Mokytoja Aušra 

Liutkutė, 

koncertmeisterė 

Elvyra Sinkevičienė 

Leonidas Abaris. „Tyla“, 

Ramutės Skučaitės eilės  

Lietuvių liaudies daina „Oi, kai 

mes augom“ (iš Jadvygos 

Čiurlionytės rinkinio) 

73. Danielė Sobol,  

kategorija G1 (16 metų), 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokykla 

Vyr. mokytoja Inga 

Vagnoriūtė, 

koncertmeisteris 

Danas Juškevičius 

Juozas Tallat-Kelpša. „Už 

aukštųjų kalnelių“, harmonizuota 

lietuvių liaudies daina 

Antonio Caldara. ,,Sebben 

crudele" 

74. Dorotėja Bachtijeva,  

kategorija G1 (16 metų), 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokykla 

Vyr. mokytoja 

Gražina Vosylienė, 

koncertmeisterė 

Jūratė Bujokienė 

Vytautas Četkauskas. „Oi lygūs, 

lygūs tėvo laukeliai“, harm. 

lietuvių liaudies daina 

Alessandro Scarlatti. „O cessate 

di piagarmi“ 

75. Karol Valentonovič,  

kategorija G1 (16 metų),  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas 

metodininkas 

Dmitrijus 

Afanasjevas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Andrea Falconieri. „Bella porta“ 

Tamara Gaitanži. „Saulė sodą 

sodino“, harm. lietuvių liaudies 

daina. 

76. Laura Voišnis,  

kategorija G1 (17 metų),  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Mokytoja 

metodininkė Nijolė 

Čičinskienė, 

koncertmeisteris 

Kšištof Markevič 

Franz Schubert. „Wohin?“ 

(„Kur?“), Wilhelm Miuller eilės 

Vladislav Špilman. „Lietus“,  

Konstantino Ildefonso Galčinskio 

eilės 

77. Elzė Kazlauskaitė,  

kategorija G1 (17 metų),  

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Regina 

Burakauskienė, 

koncertmeisteris 

Vincenzo De 

Martino 

Juozas Tallat-Kelpša. „Šokinėja 

pana Ona“, harmonizuota lietuvių 

liaudies daina 

Alessandro Scarlatti. „Le 

Violette“  

78. Kamilė Dilnikaitė,  

kategorija G1 (16 metų), 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 

mokykla 

Mokytoja 

metodininkė 

Laimutė Jonutytė-

Lileikienė, 

koncertmeisteris 

Simas Minkevičius 

Alessandro Scarlatti.  

„Gia il sole dal Gange“ 

Gaetano Donizetti.   

„Me voglio fa na casa“ 

79. Kasparas Žilinskas, 

kategorija H1 (18 metų), 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Mokytojas ekspertas 

Rolandas Aidukas, 

koncertmeisterė 

Aušra Varnelienė 

Pietro Paolo Bencini.  

„Tanto sospirero“ 

Konradas Kaveckas.  

„Susitikt tave norėčiau vėlei“, 

Vaidoto Spudo eilės 

 

 
 

 

 

  

  



14 

 

 

 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktorius  

Gintautas Smolskas 
 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktoriaus pavaduotojas  

Saulius Subačius 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Asta Žeromskienė 
 

Festivalio-konkurso meno vadovas  

Rolandas Aidukas 

 

Festivalio-konkurso organizacinis komitetas: 

Rolandas Aidukas 

Snieguolė Meškauskienė 

Irina Borodenkova 

Aldona Švabovič 

Loreta Rutkauskaitė 

Reda Matėnaitė 

Evaldas Steponavičius 

Rimas Jurkonis 

Liepa Rokaitė 

 

 

 



15 

 

Konkurso vertinimo komisija 

Pirmininkė 

Regina Juškienė 

dainininkė (sopranas), operos solistė,  

dainavimo mokytoja metodininkė emeritė 

  

Nariai: 

Laima Jonutytė 

dainininkė (mecosopranas), operos solistė,  

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos dainavimo 

mokytoja metodininkė 

  

Aušra Liutkutė 

dainininkė (sopranas), operos solistė,  

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos lektorė,  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos dainavimo mokytoja 

  

Jurgita Turlienė 

Vilniaus miesto muzikos mokytojų metodinio būrelio pirmininkė,  

Vilniaus Maironio progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė 

 

Rolandas Aidukas 

choro dirigentas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentas, 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“  

solinio ir chorinio dainavimo mokytojas ekspertas, 

solinio ir chorinio dainavimo specializacijų kuratorius 
 

 

 

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/ 
 

 

Festivalio-konkurso himnas 

 „Kur dainų namai“ 

Irenos Steišūnienės muzika ir eilės 

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/


16 

 

 


